
  

ZARZADZENIE NR 10/2021 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 8 marca 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy Osiek w wyniku 
ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz aktywizacji społecznej i kulturalnej na rzecz 
mieszkańców gminy Osiek przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwały 
Nr XVIII/115/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 29 października 2020 roku w sprawie przyjęcia 
"Rocznego programu współpracy Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021",  Wójt Gminy Osiek zarządza, 
co następuje: 

§ 1 

W oparciu o opinię Komisji Konkursowej powołanej do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Gmina Osiek udziela dotacji na 
projekty z budżetu Gminy Osiek w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2021 roku 
w wysokościach wynikających z załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Osiek, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.osiek.gda.pl. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Osiek 

           /-/ Janusz Kaczyński 

 

 



  

Załącznik do 

Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Osiek 

z dnia 8 marca 2021 r. 

 

Wykaz organizacji pozarządowych, które uzyskały dotację na cele publiczne związane 
z realizacją zadań Gminy Osiek w ramach otwartego konkursu ofert w 2021 r. 

 

 

L.p. 
Wnioskodawca 
tytuł projektu 

Ocena 
formalna 

Koszt 
całkowity 

Kota 
dofinansowania 

Liczba 
punktów 

1. 
UKS OPTI Osiek 
„Optymistyczne Półkolonie 
III" 

spełnia 18 092,00 zł 2 900,00 zł 58 

2. Klub Piłkarski "Pomorzanka" spełnia 11 006,00 zł 2 100,00 zł 41 

 

 

 


